

NOTA 3j UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH												
Lp.	w tys.	zł										
	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycenie metodą praw własności	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona pod lit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1	Comarch AG	Drezno	Sprzedaż oprogramowania i usług na rynek europejski	zależna	konsolidowana	13.09.1999	129 556	- 1 320	128 236	100	100	
2	Comarch Software und Beratung AG	Monachium	producent oprogramowania (zwłaszcza klasy ERP) oraz integrator systemów informatycznych	zależna II stopnia (zależna od Comarch AG)	konsolidowana	18.11.2008	109 317	- 38 485	70 832	100	100	100% zależna od Comarch AG*
3	Comarch Solutions GmbH	Innsbruck	producent oprogramowania (zwłaszcza klasy ERP) oraz integrator systemów informatycznych	zależna III stopnia (zależna od Comarch Software und Beratung AG)	konsolidowana	18.11.2008	6 286	- 4 960	1 326	100	100	100 % zależna od Comarch Software und Beratung AG
4	SoftM France S.a r.l.	Oberhausbergen	dnia 10 października 2011 roku złożony wniosek o ogłoszenie upadłości	zależna III stopnia (zależna od Comarch Software und Beratung AG)	konsolidowana	18.11.2008	221	- 221	-	100	100	100 % zależna od Comarch Software und Beratung AG
5	Comarch SAS	Lezennes	Sprzedaż oprogramowania i usług na rynek europejski	zależna	konsolidowana	14.09.2007	9 562	- 9 562	-	100	100	
6	ComArch R&D S.a r.l.	Montbonnot-Saint-Martin	Sprzedaż oprogramowania i usług na rynek europejski	zależna II stopnia (zależna od Comarch SAS)	konsolidowana	16.09.2008	26	- 5	21	100	100	70% zależna od Comarch SAS, 30% w posiadaniu Comarch SA
7	ComArch, Inc.	Rosemont	Sprzedaż oprogramowania i usług na rynek amerykański	zależna	konsolidowana	24.06.1999	991	- 991	-	100	100	
8	ComArch Panama, Inc.	Panama	Sprzedaż i produkcja systemów informatycznych na rynek Ameryki Środkowej i Południowej	zależna II stopnia (zależna od ComArch, Inc.)	konsolidowana	22.11.2004	914	-	914	100	100	100 % zależna od ComArch Inc.
9	ComArch Canada Corp.	New Brunswick	Sprzedaż oprogramowania i usług na rynek kanadyjski	zależna	konsolidowana	01.06.2011	162	- 6	156	100	100	
10	Comarch Luxembourg S.a r.l.	Luksemburg	sprzedaż oprogramowania na rynek europejski	zależna	konsolidowana	21.04.2011	1 981	-	1 981	100	100	
11	ComArch Middle East FZ-LLC	Dubaj	Sprzedaż systemów informatycznych na Bliskim Wschodzie oraz support dostarczonych systemów IT	zależna	konsolidowana	08.04.2004	203	- 44	159	100	100	
12	ComArch LLC	Kijów	Sprzedaż systemów informatycznych na Ukrainie oraz support dostarczonych systemów IT	zależna	konsolidowana	01.06.2004	34	- 34	-	100	100	
13	OOO ComArch	Moskwa	Sprzedaż systemów informatycznych w Rosji oraz support dostarczonych systemów IT	zależna	konsolidowana	26.01.2005	147	- 147	-	100	100	
14	Comarch Software (Shanghai) Co. Ltd.	Szanghaj	Sprzedaż systemów informatycznych w Chinach oraz support dostarczonych systemów IT	zależna	konsolidowana	q3 2009	597	- 597	-	100	100	
15	Comarch Vietnam Company Ltd. (Comarch Co., Ltd)	Ho Chi Minh City	Sprzedaż systemów informatycznych w Wietnamie oraz support dostarczonych systemów IT	zależna	konsolidowana	05.01.2010	892	- 892	-	100	100	

16	Comarch Oy	Espoo	Sprzedaż systemów informatycznych w Finlandii oraz support dostarczonych systemów IT	zależna	konsolidowana	16.12.2010	198	- 198	-	100	100	
17	Comarch UK Ltd.	Londyn	Sprzedaż systemów informatycznych w Wielkiej Brytanii oraz support dostarczonych systemów IT	zależna	konsolidowana	20.03.2012	271	- 14	257	100	100	
18	UAB ComArch	Wilno	w trakcie procesu likwidacyjnego	zależna	konsolidowana	07.10.2005	83	- 83	-	100	100	
19	ComArch s.r.o.	Bratysława	działalność ograniczana	zależna	konsolidowana	31.08.2004	494	- 494	-	100	100	
20	SouthForge Sp. z o.o.	Kraków	pozyskuje i realizuje kontrakty dotyczące oprogramowania Grupy Comarch Software und Beratung na rynku polskim oraz realizuje kontrakty informatyczne pozyskiwane przez Grupę Comarch	zależna	konsolidowana	18.11.2008	298	-	298	100	100	
21	CA Consulting SA	Warszawa	Dostarczenie łącz teleinformatycznych oraz świadczenie usług outsourcingowych	zależna	konsolidowana	18.06.2004	1 053	-	1 053	99,9	99,9	
22	Opso Sp. z o.o.	Kraków	działalność gastronomiczna	zależna	konsolidowana	20.12.2011	205	-	205	100	100	
23	ComArch Management Sp z o.o	Kraków	działalność związana z informatyką	zależna	konsolidowana	19.10.2007	200	-	200	100	100	
24	ComArch Corporate Finance FIZ	Kraków	prowadzenie działalności inwestycyjnej w zakresie nowych technologii i usług internetowych	zależna	konsolidowana	24.10.2007	1 060	148 967	150 027	100	100	100,0 % certyfikatów inwestycyjnych w posiadaniu Comarch S.A.
25	ComArch Management Sp z o.o. SK-A	Kraków	działalność związana z informatyką	zależna II stopnia	konsolidowana	21.11.2007	77	18 262	18 339	100	100	63,03% akcji w posiadaniu ComArch Corporate Finance FIZ, 36,97% akcji w posiadaniu Comarch S.A., z akcji nabytych przez ComArch Management Sp. z o.o. SKA celem umorzenia spółka nie wykonuje prawa głosu
26	Bonus Management Sp. z o.o. SK-A	Kraków	działalność inwestycyjna na rynku kapitałowym oraz związana z informatyką	zależna II stopnia	konsolidowana		28 201	910	29 111	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
27	Bonus Development Sp. z o.o. SK-A	Kraków	działalność developerska oraz związana z zarządzaniem nieruchomościami wykorzystywanymi w Grupie Comarch	zależna II stopnia	konsolidowana		55 950	- 26 103	29 847	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
28	Bonus Development Sp. z o.o. II Koncept SK-A	Kraków	działalność developerska oraz związana z zarządzaniem nieruchomościami wykorzystywanymi w Grupie Comarch	zależna II stopnia	konsolidowana		8 783	376	9 159	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
29	Bonus Management Sp. z o.o. II Activia SK-A	Kraków	działalność inwestycyjna na rynku kapitałowym oraz związana z informatyką	zależna II stopnia	konsolidowana		15 000	670	15 670	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
30	iMed24 S.A.	Kraków	prowadzi projekty informatyczne związane z medycyną (software do obsługi jednostek służby zdrowia, telemedycyna) oraz centrum diagnostyki medycznej w Krakowie	zależna II stopnia	konsolidowana	08.04.2008	28 500	- 24 234	4 266	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
31	Comarch Polska S.A.	Kraków	projekt informatyczny związany z usługami finansowymi	zależna II stopnia	konsolidowana	09.06.2008	10 000	- 3 311	6 689	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ

32	iReward24 S.A.	Kraków	działalność polegająca na wytwarzaniu i wdrażaniu oprogramowania lojalnościowego dla odbiorców z sektora małych i średnich przedsiębiorstw	zależna II stopnia	konsolidowana	21.10.2008	3 000	-	1 376	1 624	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
33	Infrastruktura24 S.A.	Kraków	działalność polegająca na oferowaniu usług Data Center dla odbiorców z sektora małych i średnich przedsiębiorstw	zależna II stopnia	konsolidowana	09.12.2008	1 150		713	1 863	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
34	iComarch24 S.A.	Kraków	świadczy usługi księgowe dla krajowych podmiotów zależnych z Grupy Comarch oraz prowadzi projekty informatyczne z zakresu e-księgowości	zależna II stopnia	konsolidowana	04.05.2009	2 500	-	2 112	388	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
35	CASA Management and Consulting Sp. z o.o. SK-A	Kraków	prowadzi działalność inwestycyjną na rynku kapitałowym	zależna II stopnia	konsolidowana	12.10.2009	30 850	-	5 161	25 689	100	100	zależność poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
36	A-MEA Informatik AG	Arbon	sprzedaż i wdrażanie rozwiązań rozwiązań ERP na rynku szwajcarskim	zależna III stopnia	konsolidowana	27.01.2012	8 548		-	8 548	100	100	zależność poprzez CASA Management and Consulting Sp. z o.o. SK-A
37	ESAProjekt Sp. z o.o.	Chorzów	produkcja i dostawa kompleksowych rozwiązań informatycznych dla sektora zdrowia	zależna III stopnia	konsolidowana	27.04.2012	12 200		-	12 200	100	100	zależność poprzez CASA Management and Consulting Sp. z o.o. SK-A
38	Comarch Swiss AG	Buchs	producent oprogramowania (zwłaszcza klasy ERP) oraz integrator systemów informatycznych	zależna III stopnia	konsolidowana	18.11.2008	2 573		-	2 573	100	100	zależność poprzez CASA Management and Consulting Sp. z o.o. SK-A
39	MKS Cracovia SSA	Kraków	Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu	zależna	konsolidowana	29.09.2003	23 122	-	3 341	19 781	59,82	59,82	
40	SolInteractive S.A.	Kraków	Działalność w zakresie interaktywnych technologii internetowych	stowarzyszona	wycena metodą praw własności	29.09.2008	4 000	-	4 000	-	30,72	30,72	stowarzyszona poprzez ComArch Corporate Finance FIZ
(*) w tym 2,68% akcji CSuB AG pożyczonych od podmiotu spoza Grupy Comarch													

Nota 3k UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH																		
Lp.	w tys.	zł																
	a	m							n						p	r	s	
	nazwa jednostki	kapitał własny jednostki, w tym:							zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w			należności jednostki, w tym:			aktywa jednostki, razem	przychody ze sprzedaży	nieopłacona przez emitenta wartość udziałów / akcji w jednostce	otrzymane lub należne dywidendy od jednostki za ostatni rok obrotowy
		- kapitał zakładowy	- należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	- kapitał zapasowy	- pozostały kapitał własny, w tym:				- zobowiązania długoterminowe	- zobowiązania krótkoterminowe		- należności długoterminowe	- należności krótkoterminowe					
1	Comarch AG	80 490	36 988	0	90 973	-47 471	-57 127	9 216	135 630	19 602	116 028	81 570	306	81 264	216 120	118 382	0	0
2	ComArch R&D S.A.R.L	-197	26	0	0	-223	328	-638	2 053	1 106	947	925	0	925	1 856	8 981	0	0
3	Grupa Comarch Software und Beratung AG	14 079	24 590	0	62 947	-73 458	-62 191	-3 374	26 278	3 138	23 140	13 813	320	13 493	40 358	105 735	0	0
4	Comarch Canada Corp.	585	162	0	0	423	135	302	3 492	0	3 492	2 969	0	2 969	4 077	6 414	0	0
5	Comarch UK LTD	-463	271	0	0	-734	0	-740	2 281	0	2 281	1 232	0	1 232	1 818	3 011	0	0
6	Comarch Luxembourg S.a.r.l.	3 268	1981	0	0	1287	-197	1 491	4 380	0	4 380	5 773	0	5 773	7 648	13 891	0	0
7	Comarch SAS	745	7 199	0	0	-6 454	-6 031	-2 769	9 913	2 598	7 315	3 366	0	3 366	10 659	11 585	0	0
8	ComArch, Inc.	-7 725	154	0	852	-8 731	-13 419	5 465	19 950	0	19 950	8 355	0	8 355	12 225	25 041	0	0
9	ComArch Panama, Inc.	2 484	914	0	0	1570	124	1 359	1 001	0	1 001	1 950	0	1 950	3 485	3 773	0	0
10	ComArch Middle East FZ-LLC	2 476	200	0	0	2 276	6 436	-5 684	952	0	952	273	0	273	3 428	467	0	0
11	ComArch LLC	-189	15	0	0	-204	118	-95	2 504	0	2 504	1 462	0	1 462	2 314	4 507	0	0
12	OOO ComArch	273	140	0	585	-452	-1 536	1 133	1 526	626	900	643	0	643	1 799	3 893	0	0
13	Comarch Software (Shanghai) Co. Ltd.	-371	597	0	0	-968	-923	-1	398	0	398	10	0	10	26	0	0	0
14	Comarch Vietnam Company Ltd. (Comarch Co., Ltd)	22	892	0	0	-870	-1 382	523	0	0	0	7	0	7	22	19	0	0
15	Comarch Oy	863	198	0	0	665	151	532	1 809	0	1 809	1 939	0	1 939	2 672	13 583	0	0
16	UAB ComArch	0	80	0	8	-88	-80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
17	ComArch s.r.o.	494	487	0	0	7	-153	52	12	0	12	498	0	498	506	0	0	0
18	SouthForge Sp. z o.o.	9 057	50	0	1 646	7 361	5 159	2 244	313	1	312	5 272	0	5 272	9 370	8 082	0	0
19	CA Consulting SA	15 749	1 050	0	14 025	674	1 202	-525	21 517	80	21 437	20 180	0	20 180	37 267	18 695	0	0
20	ComArch Management Sp. z o.o	56	200	0	0	-144	-128	-15	18	0	18	28	0	28	74	0	0	0
21	ComArch Corporate Finance FIZ	150 027	1 000	0	0	149 027	161 173	-12 146	104	0	104	5 585	0	5 585	150 131	0	0	0
22	ComArch Management Sp. z o.o. SK-A	29 194	169	0	6 634	22 391	290	1 451	8	0	8	231	0	231	29 202	57	0	0
23	Bonus Management Sp. z o.o. SK-A	28 635	2 865	0	22 369	3 401	2 930	-866	9	0	9	3 146	0	3 146	28 644	15	0	0
24	Bonus Development Sp. z o.o. SK-A	43 439	5 640	0	42 401	-4 602	838	-5 450	277	0	277	1 777	1 348	429	43 717	1 886	0	0
25	Bonus Development Sp. z o.o. II Koncept SK-A	9 137	86	0	8 697	354	-5	359	1 249	0	1 249	2 043	0	2 043	10 386	522	0	0
26	Bonus Management Sp. z o.o. II Activia SK-A	15 636	1 500	0	13 501	635	0	635	256	230	26	0	0	0	15 892		0	0
27	iMed24 S.A.	2 607	1 600	0	26 900	-25 893	-13 142	-12 751	21 835	14 551	7 284	1 084	0	1 084	24 441	2 489	0	0
28	iFin24 S.A.	7 336	500	0	9 500	-2 664	-3 664	1 000	35 585	0	35 585	9 126	0	9 126	42 921	34 821	0	0
29	iReward24 S.A.	1 754	750	0	2 250	-1 246	-1 890	644	658	5	653	745	0	745	2 412	2 939	0	0
30	infrastruktura24 S.A.	2 078	575	0	575	928	-132	1 060	216	5	211	1 568	0	1 568	2 294	2 429	0	0
31	iComarch24 S.A.	821	500	0	2 000	-1 679	-1 784	105	1 021	14	1 007	1 349	0	1 349	1 841	1 623	0	0
32	CASA Management and Consulting Sp. z o.o. SK-A	31 257	3 085	0	27 766	406	0	406	26	0	26	194	175	19	31 283	0	0	0
33	MKS Cracowia S.A.	23 234	18 420	0	12 060	-7 246	-22 139	-8 256	20 212	11 332	8 880	2 819	0	2 819	43 446	19 816	0	0
34	SolInteractive S.A.	30	651	0	0	-621	-498	-123	2 760	323	2 437	1 289	0	1289	2 789	5 069	0	0
35	Opso Sp. z o.o.	138	205	0	0	-67	0	-67	118	0	118	19	0	19	256	383	0	0
36	A-MEA Informatik AG	5 579	351	0	160	5 068	1 983	702	1 679	525	1 154	2 082	0	2 082	7 258	13 211	0	0
37	ESAProjekt Sp. z o.o.	9 545	123	0	0	9 422	-405	671	5 221	2 012	3 209	2 868	0	2 868	14 766	8 348	0	0

Transakcje z podmiotami stowarzyszonymi i z podmiotami powiązanymi osobowo:

- zakupy od podmiotów powiązanych osobowo: 1 166 tys. zł,
- sprzedaż do podmiotów powiązanych osobowo: 374 tys. zł,
- zakupy od podmiotów stowarzyszonych: 3 327 tys. zł,
- sprzedaż do podmiotów stowarzyszonych: 63 tys. zł.

Nota 15d ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK													
w tys.	zł												
Nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy				Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty				Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta	w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta				
BNP Paribas Bank Polska S.A.	Warszawa	20 000		w tys.	zł	3 066	745	w tys.	EUR	EURIBOR1M+0,95%	05-04-2015	weksel in blanco, hipoteka do kwoty 2 812 tys. euro na kredytowanej nieruchomości, ceja polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE2, kredyt przewalutowany na Euro w styczniu 2009
BZ WBK (dawniej Kredyt Bank S.A)	Warszawa	26 824		w tys.	zł	15 562		w tys.	zł	WIBOR1M+0,85%	31-03-2022	hipoteka zwykła w wysokości 26 824 tys. zł oraz hipoteka kaucyjna do kwoty 6500 tys. zł na kredytowanej nieruchomości, cesja polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE3, kredyt spłacony w całości 31.01.2013
BNP Paribas Bank Polska S.A.	Warszawa	44 000		w tys.	zł	27 230	6 661	w tys.	EUR	EURIBOR1M+0,95%	29-07-2024	weksel in blanco, hipoteka do kwoty 53 815 tys. zł na kredytowanej nieruchomości, cesja polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE4, kredyt przewalutowany na euro w październiku 2011 roku
Bank DnB NORD Polska S.A.	Warszawa	22 000		w tys.	zł	16 341	3 997	w tys.	EUR	EURIBOR1M+2,65%	30-09-2021	hipoteka zwykła w wysokości 5 029 tys. euro oraz hipoteka kaucyjna do kwoty 2 514 tys. euro, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE5
BNP Paribas Bank Polska S.A.	Warszawa	9 717	2 400	w tys.	EUR	6 244	1 527	w tys.	EUR	EURIBOR3M+1,3%	29-04-2016	przelew wierzytelności z kontraktu z klientem, zastaw rejestrowy na sfinansowanym sprzęcie teleinformatycznym, oświadczenie o poddaniu się egzekucji	dotyczy zakupów sprzętu teleinformatycznego w celu realizacji kontraktu dla jednego z klientów
PEKAO SA	Warszawa	15 100		w tys.	zł	15 100		w tys.	zł	WIBOR1M+0,95%	31-05-2015	weksel in blanco, hipoteka zwykła w wysokości 15 100 tys. zł oraz hipoteka kaucyjna do kwoty 2 500 tys. zł na kredytowanej nieruchomości, pełnomocnictwo do regulowania zobowiązań kredytobiorcy w ciężar r-ku Comarch w PEKAO SA	dotyczy gruntów SSE

Część długoterminowa kwoty kredytów pozostałej do spłaty wynosi na dzień bilansowy 83 543 tys. zł.

Nota 16c ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TUTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK													
w tys.	zł												
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu/ pożyczki wg umowy				Kwota kredytu/ pożyczki pozostała do spłaty				Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta	w tys. zł	w walucie	jednostka	waluta				
BNP Paribas Bank Polska S.A.	Warszawa	20 000		w tys.	zł	2 048	500	w tys.	EUR	EURIBOR1M+0,95%	05-04-2015	weksel in blanco, hipoteka do kwoty 2 812 tys. euro na kredytowanej nieruchomości, ceja polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE2, kredyt przewalutowany na euro w styczniu 2009 roku
BZ WBK S.A. (dawniej Kredyt Bank S.A.)	Warszawa	26 824		w tys.	zł	1 899		w tys.	zł	WIBOR1M+0,85%	31-03-2022	hipoteka zwykła w wysokości 26 824 tys. zł oraz hipoteka kaucyjna do kwoty 6 500 tys. zł na kredytowanej nieruchomości, cesja polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE3, kredyt spłacony 31.01.2013
BNP Paribas Bank Polska S.A.	Warszawa	44 000		w tys.	zł	2 487	620	w tys.	EUR	EURIBOR1M+0,95%	29-07-2024	weksel in blanco, hipoteka umowna do kwoty 53 815 tys. euro na kredytowanej nieruchomości, cesja polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE4, kredyt przewalutowany na euro w październiku 2011 roku
Bank DnB NORD Polska S.A.	Warszawa	22 000		w tys.	zł	2 131	516	w tys.	EUR	EURIBOR1M+2,65%	30-09-2021	hipoteka zwykła w wysokości 5 029 tys. euro oraz hipoteka kaucyjna do kwoty 2 514 tys. euro, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej	dotyczy budynku SSE5
PEKAO SA	Warszawa	35 000		w tys.	zł	2 451		w tys.	zł	WIBOR1M+1%	31-05-2013	pełnomocnictwo do rachunków w banku, oświadczenie o poddaniu się egzekucji	kredyt obrotowy
IBM Polska Sp. z o.o.	Warszawa	7 353		w tys.	zł	7 399		w tys.	zł	oprocentowanie stałe	01-07-2013	brak	dotyczy zakupów sprzętu i licencji IBM w związku z realizacją kontraktu dla jednego z klientów
BNP Paribas Bank Polska S.A.	Warszawa	9 717	2 400	w tys.	EUR	2 668	655	w tys.	EUR	EURIBOR3M+1,3%	29-04-2016	przelew wierzytelności z kontraktu z klientem, zastaw rejestrowy na sfinansowanym sprzęcie teleinformatycznym, oświadczenie o poddaniu się egzekucji	dotyczy zakupów sprzętu teleinformatycznego w celu realizacji kontraktu dla jednego z klientów

Część krótkoterminowa kwoty kredytów pozostałej do spłaty wynosi na dzień bilansowy 21 083 tys. zł.